
RADA
w D?

UCHWAŁA NR m/9/2006
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 21 grudnia 2006 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2006 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,
Nr 113, póz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162,
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441
i Nr 175, póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128) i Uchwały nr XLIII/361/2005 Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta
i Gminy Drawsko Pomorskie na 2006 rok, na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy uchwala,
co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2006 rok.

W złotych

Dz.

600

700

Rozdz.

60016

70005

§

0970

Treść

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Wpływy z różnych dochodów /zwrot
środków z niewygas.2005/
1. Inwentaryzacja i ewidencja dróg
gminnych i mostów + 29. 300, -zł.
2. Przełożenie ciągu pieszojezdnego w
ul.Matejki + 1.786,62 zł
3 .Budowa drogi dojazdowej do budynku
komunalnego przy ul. Sadowej +578,08
zł

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

DOCHODY

(-)zmniejszenia

_

-

Gospodarka gruntami i nieruchomoś.

(+)zwiększenia

31.664,70
31.664,70
31.664,70

254.000

204.000



710

750

754

756

70095

71035

75095

75416

75601

75615

0470

0750

0760

0870

0970

2020

0690

0570

0970

0350

0340

Wpływy z opł.za zarząd, użytk.i
użytk.wiecz.nieruch.
Dochody z najmu i dzierżawy skł.majątk.
Skarbu Państwa, jednostek samorządu
teryt. lub innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego przysług,
osobom fizycznym w prawo własności
Wpływy ze sprzedaży składn.majątk.
Pozostała działalność
Wpływy z różnych dochodów

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Cmentarze
Dot.cel.otrz.z budż.państw.na zad. bież
real. przez gminę na podst.poroz.z
organ. adm. rządowej (dotacja Mini st. Kuł.
i Dziedz.Narodowego - utrz.grobów i
cmentarza wojennego)

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Pozostała działalność
Wpływy z różnych opłat

BEZPIECZEŃSTWO PUBL.I
OCHR.PRZECIWPOŻAROWA

Straż miejska
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne
od osób fizycznych
Wpływy z różnych dochodów /zwrot
środków z niewygas. 20057
1 .Zakup samochodu dla potrzeb Straży
Miejskiej

DOCH.OD OSÓB PRAWNYCH, OD
OSÓB FIZ. I OD INNYCH JEDN.
NEEPOSIAD.OSOB. PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z
ICH POBOREM

Wpływy z pod.doch.od os.fizycz.
Podatek od dział. gosp. os.fizycz, opł.w
formie karty podatkowej
Wpływy z pod.rolnego, pod.leśn., pod.
od czynności cywilnopr., podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jedn.organiz.
Podatek od środków transportowych

-

-
-

-

-

-
_

-

_
_

-

40.354
_

40.354
40.354

74.000

15.000

15.000
100.000
50.000
50.000

17.500

17.500

17.500

1.300

1.300
1.300

15.010
15.010

15.000

10

159.017,51
1.599,31

1.599,31

-



801

852

900

75616

75618

80110

80195

85212

85214

85295

90001

0340
0500

0410
0480

0970

2030

2360

2030

2030

Wpływy z pod.rolnego, pod.leśn., pod.
od czynności cywilnopr., podatku od
spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnopr. oraz pod. i opłat
lokalu. od osób fizycznych
Podatek od środków transportowych
Podatek od czynności cywilnopr.
Wpływy z innych opłat stan. dochody
j. s. t na podstawie ustaw
Wpływy z opłaty skarbowej
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń
na sprzedaż alkoholu

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Gimnazjum
Wpływy z różnych dochodów /zwrot
środków z niewygas.2005/
1 .Budowa Sali sportowej przy
Gimnazjum
Pozostała działalność

Dot.celowe przekazane z b. p. na
realizację własnych zadań bież. (koszty
przyg . zawód . młodocianych
praco wn.)(cz. 83, poz.46 - cel. z b. p.)

POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz składki na
ubezp. emerytalne i rentowe z ube.społ.

^Dochody jst związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezp.emeryt.i rentowe
Dot.celowe przekazane z b. p. na
realizację własnych zadań bież. (cz. 83,

.P_oz.-4J.)
Pozostała działalność

Dot.celowe przekazane z b. p. na
realizację własnych zadań bież. (Pomoc
Państwa w zakresie dożywiania) (cz.83,
poz.46)

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

-

-
_

-

5.000

5.000

5.000
-

17.900

-

51.000
20.000
31.000

106.418,20
100.000

6.418,20

8.569,60

727,60

727,60
7.842

7.842

21.215

12.000

12.000

9.215

9.215

54.785,21

54.201,21



921

90015

90095

92109

92120

0970

0970

0970

6298

6299

Wpływy z różnych dochodów /zwrot
środków z niewygas.2005/
1. Budowa kanalizacji deszczowej
Kał i ska-Poznańska-Moniu szki +2. 8 5 5 , -zł
2.Budowa sieci wodociągowej na Placu
Gdańskim +155,-zł
3. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
ul. Grunwaldzki ej + 34, -zł
4. Budowa sieci wodociągowej
Gajewko-Gajewo + 9.798,80 zł
5. Budowa oczyszczalni ścieków w
m.Rydzewo oraz sieci kanał. Łabędzie-
Nętno-Lasocin-Rydzewo + 70,30 zł
ó.Budowa kanalizacji deszcz.w ul. 11 PP
+ 4.890,30zł
7.Budowa kanalizacji sanitarnej Drawsko
-Woliczno+11.604,-zł
8. Budowa sieci wodociągowej Drawsko-
Woliczno +19.936,-zł.
9.Budowa sieci kanal.sanit.w m.Linowno
z przyłączami-wzmocnienie potencjału
turyst.w gminach Pojezierza Drawskiego
+ 4.857,81 zł
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Wpływy z różnych dochodów /zwrot
środków z niewygas.2005/
1 .Budowa nowych punktów świetlnych
na terenie miasta - oświetlenie
ul. Słowiańska - projekt
Pozostała działalność
Wpływy z różnych dochodów /zwrot
środków z niewygas.2005/
1. Remont połączony z modernizacją
świetlicy wiejskiej w Jankowie

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby
Środki na dofmans.własnych inwetycji
gmin pozyskane z innych źródeł
1. Remont połączony z modernizacją
świetlicy wiejskiej w Jankowie w gminie
Drawsko Pomorskie - śr.ZPORR
Środki na dofinans. własnych inwetycji
gmin pozyskane z innych źródeł
1. Remont połączony z modernizacją
świetlicy wiejskiej w Jankowie w gminie
Drawsko Pomorskie - środki własne
Ochrona i konserwacja zabytków

-

-

-
17.900

17.900

201.967,20

201.967,20

-

201.967,20
-

54.201,21

584

584
-

-

265.413,18

201.967,20

201.967,20

-
63.445,98



926

92601

0970

6299

Wpływy z różnych dochodów /zwrot
środków z niewygas.2005/
1. Spichlerz w Jankowie - zabezp. przed
zniszczeniem i dewastacją

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Obiekty sportowe
Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin pozyskane z innych
źródeł (bud. EUROBOISKA-ZPORR)

DOCHODY OGÓŁEM

350.000

350.000

350.000

615.221,20

63.445,98

-

-

828.475,20

Dochody wprowadzona na podstawie:
- Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 597/2006 z 30 listopada 2006r.; znak
FB.l.LM-3011-2/186/2006,
- Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 599/2006 z 30 listopada 2006r; znak
FB. l .LM-3011-2/188/2006.

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2006 rok.

w złotych

Dz.

010

600

700

750

Rozdz.

01008

60016

70095

§

4300

4300
6050

6050

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Melioracje wodne
Zakup usług pozostałych

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne
Zakup usług pozostałych „Akcja zima"
Wydatki inwest.jedn.budż.
1 .Budowa drogi z odwodnieniem -
uLKościuszki - zad. nr 1
2.Budowa ul.Jeziornej i parkingu
(dok.+wykonanie) - zad.nr 2
3.Bud.naw.ulic na os.dom.jednor.w obr.
ułic:Gdyńska-Wywiórskiego - zad. nr 3
4.Bud.naw.ulic na osiedlu w obr. ulic.
Wywiórskiego-Fałata-Kossaka - zad.nr 4
S.Realizacja inwestycji drogowych w
ramach porozumień - zad. nr 6

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Pozostała działalność
Wydatki inwest.jednostek budżetowych
1 .Budowa budynku komunalnego przy
ul.Gierymskiego

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

WYDATKI
(-)zmniejszenia

17.700
17.700
17.700

93.810
93.810
13.000
80.810

3.000

19.000

25.000

19.000

14.810
-

-

33.587

(+)zwiększenia
-
-
-

-
-

-

16.000

16.000

16.000

70.923,8



900

921

90095

92109

92120

4010
4210
4300

2480

4210

6058

6059

6050

6058

6059

GOSPODARKA KOMUNALNA I_

OCHRONA ŚRODOWISKA

Pozostała działalność
ŻUK
Wynagrodzenia bezosobowe pracown.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury, świetl.i kluby
Instytucje kultury
Dotacja podmiotowa z budż.dla
samorządowej inst.kultury (działalność
bieżąca zwi.z organ. Sylwestra w Parku
Chopina- 12.500,-zł; działalność
bieżąca- 50. 000,-zł)

Gmina
Zakup materiałów i wyposażenia (butla
gazowa 1 1 kg świetlica w Jankowie)
Wydatki inwest.jedn.budz.
Remont połączony z modernizacją
świetlicy wiejskiej w Jankowie
(śr.własne)
Wydatki inwest.jedn.budż.
Remont połączony z modernizacją
świetlicy wiejskiej w Jankowie- środki
Sektorowy Program Operacyjny

Program - Sektorowy Program
Operacyjny „Restrukturyzacja i
modernizacja sektora żywnościowego
oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-
2006" „Odnowa wsi oraz zachowanie i
ochrona dziedzictwa kulturowego"
Remont połączony z modernizacją
świetlicy wiejskiej w Jankowie (dotacje)
Wydatki inwest.jedn.budż. (śr.własne -
koszty nie kwalifikowane)
Wydatki inwestycyjne jedn.budż.
(dotacje SPO)
Umowa Nr 61412 - UM56000 15/05 z
13.12.2005r. + aneksy 1 i 2 - Urząd
Marszałkowski Szczecin
Wydatki inwest.jedn.budż.
(śr.własne - koszty kwalifikowane)
Ochrona i konserwacja zabytków

_

_

-
-
-
-

348.967,20
338.967,20

-

-

338.967,20

-

137.000

201.967,20

-

-

-
-

140.286

140.286
140.286
70.000
45.286
25.000

441.497,20
401.467,20

62.500

62.500

338.967,20

300

-

-

86.206

201.967,20

50.494
40.030



92195

4270

2820

Zakup usług remontowych
Spichlerz w Jankowie - zabezp. przed
zniszczeniem i dewastacją
Pozostała działalność
Dot.cel.z budżetu na fmans.lub
dofinans.zad.zleconych do real.stowarz
1. Organizacja tematycznych wystaw
związanych z historią Polski

WYDATKI OGÓŁEM

10.000

10.000

521.928,2

40.030
-

735.182,2

§3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

- po stronie dochodów kwotą: 39.917.030,-zł
- po stronie wydatków kwotą: 43.957.030,-zł

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewoc

Jarosfi uńczyfc


